amb un pressupost de 103.608,54.- Euros, més el 21% d’IVA (21.757,79.-€), total de 
125.366,33.- Euros. (VINT-I-CINC MIL TRES-CENTS SEIXANTA-SIS Euros,amb 
TRENTA-TRES Cèntims). El lot 2, Equipaments pou , conduccions i altres amb un 
pressupost de 105.705,77.- Euros, més el 21% d’IVA (22.198,21.-€), total 127.903,98.- 
Euros. (CENT-VINT-I-SET MIL NOU CENTS-TRES Euros, amb NORANTA-VUIT 
Cèntims). 

L’obra es divideix en dos LOTS, corresponents a: 

LOT 1: corresponent  les obres de Perforació, revestiment, aforament pou i altres, quina 
obra disposa d’un pressupost d’execució material de 87.066,00.- Euros.